
　
  入札執行状況表

入札執行日 令和3年11月5日

事 業 名 令和３年度　鹿嶋市立学校給食センターボイラー設備更新工事設計業務委託

20211085

履 行 場 所
鹿嶋市大字宮中３８８４番地
２

落 札 金 額 　￥ 2,090,000

うち消費税及び
地方消費税の額 （￥ 190,000 ）

事 業 主 管 課 教育施設課

落 札 業 者 名
アトリエ１０一級建築士事務
所

入札書記載額 　￥ 1,900,000

契約(予定)日 令和 3 年 11 月 9 日 入札書比較価格 　￥ －

NO 業 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

1 アトリエ１０一級建築士事務所 1,900,000 落札

2 ㈱眞建築設計室 2,300,000

つくば建築設計事務所㈱ 2,000,000

3 タチハラ設計工房 2,000,000

5 ㈱戸頃建築設計事務所 2,060,000
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6 ㈱増山栄建築設計事務所 2,000,000

7

9

8

10

11

13

12

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る

 　価格である。

事業概要 既存ボイラー設備の更新工事，関連設備機器及び配管更新工事
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